
Välkommen till ditt nya hem!
Att flytta innebär stora förändringar med ny bostad, nya grannar och nya vanor. Vi ska 

göra vårt bästa för att du ska trivas och du är alltid välkommen att kontakta oss.

Lulebos ambition är att våra hyresgäster ska ha ett trivsamt och tryggt boende. Om du blir störd av 
andra hyresgäster är du välkommen att kontakta oss. Uppkommer störningen under kvällstid, på natten 

eller under helgen ringer du istället Lulebos störningsjour 0920-22 12 00.

När du kvitterar ut nycklarna får du en kopia på besiktnings- 
protokollet som visar vad din bovärd har sett och antecknat
i samband med besiktning efter föregående hyresgäst.

Lägenheten ska vara städad när du får tillträde till den. Kontakta 
din bovärd om du har synpunkter på städningen i din nya lägenhet 
eller om du upptäcker ett fel som inte är åtgärdat.

Se till att du har en giltig hemförsäkring och att du uppdaterar 
den när du flyttar till en större eller mindre bostad och när du flyttar 
ihop eller isär med någon.

Hyran betalas i förskott, senast den sista vardagen varje månad. 
Enklast är att betala via autogiro eller e-faktura. Du hittar alltid dina 
hyresavier när du loggar in på Lulebos Mina sidor.

Internet och vissa tv-kanaler ingår i din hyra. Se separat infor- 
mation om detta.

Kom ihåg att göra en flyttanmälan till Skatteverket så att du får 
rätt folkbokföringsadress. Det är gratis och du gör det enkelt på 
Skatteverkets hemsida med tjänsten ”Flyttanmälan”.

Lulebos Kundcenter hjälper dig från kö till kontrakt och så länge du bor hos oss.
0920-23 67 00

kl. 07.15-15.30 (1/5-31/8: kl. 07.15-14.30) 
kundcenter@lulebo.se 

Lulebo, Köpmangatan 27, 972 33 Luleå | www.lulebo.se

Inflyttning

Om hushållselen inte ingår i hyran (se ditt hyreskontrakt för info) 
måste du som hyresgäst ha ett eget elabonnemang. Som en service 
mot våra hyresgäster meddelar vi alltid Luleå Energi när en hyres-
gäst skrivit på ett hyresavtal. Önskar du en annan elleverantör går 
det givetvis bra och det ordnar du i så fall själv.

Enligt hyreslagens 25 § har du som hyresgäst en skyldighet att inte 
utsätta omgivningen för störningar samt att vårda fastigheten och 
lägenheten utifrån ”sundhet, ordning och skick”. Det handlar helt 
enkelt om att du ansvarar för att vara rädd om lägenheten och sköta 
den på ett bra sätt samt för att vara en god granne. Som hyresgäst 
är du också ansvarig för dina familjemedlemmar och gäster och 
deras handlande.

Önskar du installera diskmaskin ska det alltid göras av en fack-
man. Tvättmaskin ska alltid installeras av en elektriker.

Du är skyldig att anmäla fel som uppstår i lägenheten antingen via 
telefon till 0920-23 67 00 eller via WebbFelan som du hittar när du 
loggar in på Lulebos Mina sidor. Akuta fel måste alltid anmälas via 
telefon. Om du upptäcker ohyra i din lägenhet måste du omedel-
bart kontakta Lulebo och göra en felanmälan.
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Skanna koden för att läsa mer 
om detta på vår hemsida.


